ایڈیٹر: عبدالسیح خان

اے قدوس!

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ رکوع اور سجدہ میں (بعض اوقات) یہ دعا کرتے تھے

صوبح قدوس رب الملائكة والروح

اے صبح اے قدوس اے فرشتوں اور روح کے رب

(صحیح مسلم کتاب الصلوة باب ما یقال فی الدعاء و السجود حدیث نمبر 752)

بدھ 11 فروری 2004ء 19 ذی الحجہ 1424 ہجری - 11 مئی 1983ء صفحہ 54-55 نمبر 32

سیمینار بعنوان

دل کی بیماریوں سے بچاؤ

○ امریکہ سے تشریف لانے والے ماہر امراض دل کرم ڈاکٹر انصاف الرحمن صاحب کنسلٹنٹ کارڈیالوجسٹ آگامی صحت عامہ کے تحت ایک سیمینار مورخہ 15 فروری 2004ء بروز اتوار بوقت 11:00 بجے صبح بمقام سیمینار ہال فضل عمر ہسپتال Conduct کرچنگ سیمینار کا موضوع ہے۔